
 

                                                                                                                              

 
             

                       

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
                                                      

                        

日常風景 

 

木々もすっかり芽吹き、新緑の葉が茂る               

季節となりました！ 

秋津にも春の風が吹いておりますっ！！

っ！！ 

 



           

         

 

 

 

 

 

 

 

  

   日常のご様子 

近所をお散歩 モールにお出かけ 

おやつ 最高っ!!! 

念願の外出ラーメン！ 塩分控えめ仕様です！ 

チラシで 

ゴミ箱作り 

昼寝 ｚｚｚｚ・・・ 
変顔！！！ 

切り紙 

Ⅴ !! 

オッス ! 

考え中？？ 
おやつタイム 



  

                                                                                                                                                                                                                                                
                                                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                       

 

                

お好み焼きパーティーですっ！ 

うまく返せたかな？ 

食べる! 

食べる!! 

食べる!!! 

みんなで食べるのはやっぱりいいですねっ!! 

※個人情報はご本人及びご家族同意の上で掲載させて頂いております。 



 

 

こころデイサービス秋津事業所 営業休止のご案内 

 

拝啓 

 

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

さて、当事業所は開設以来、皆様のご厚情を賜り、今日まで営業を続けて参りましたが、建物の老朽化、 

介護報酬の改定等々、諸般の事情により来る 5月 31 日をもちまして営業を休止する運びとなりました。 

 

    皆様のご協力のもと作成して参りました “こころデイサービス秋津通信” も今号をもって休刊致します。 

皆様の長年にわたるご厚情に心から感謝申し上げますと共に、営業休止によりご迷惑をお掛けするこ 

とを深くお詫び申し上げます。 

 

尚、都内にございます下記事業所におきましては、引き続き今まで以上に「こころ」のこもったサービス 

の提供に努めて参りますので、替わらぬお引き立てのほど、宜しくお願い申し上げます。 

 

皆様の今後のご健勝とご発展を心よりお祈り申し上げます。  

 

敬具 

 

 

                               ＜ 引き続き営業の事業所一覧 ＞  

【こころデイサービス初台】 東京都渋谷区本町 1-28-9  

TEL : 03-5302-6544  FAX : 03-5302-6545 

【こころデイサービス武蔵小金井】 東京都小金井市桜町 1-15-12 

                                    TEL : 042-386-7244  FAX : 042-386-7245 

【こころデイサービス西国分寺】 東京都国分寺市西恋ヶ窪 1-20-1 

                                    TEL : 042-300-5565  FAX : 042-300-5465 

【こころデイサービス東小金井】 東京都小金井市東町 5-24-9 1F 

                                    TEL : 042-386-8433  FAX : 042-386-8434 

【こころデイサービス善福寺】 東京都杉並区善福寺 3-10-8 

TEL : 03-6913-9712  FAX : 03-6913-9713 

【こころデイサービス田無】 東京都西東京市南町 5-13-16 1F 

TEL : 03-6913-9712  FAX : 03-6913-9713 

 


